МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ

197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 октября 2015 года        № 52

«О признании утратившими силу некоторых постановлений Местной
Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Кронверкское в связи с принятием Федерального закона от 7
мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием бюджетного процесса»

В  связи  с  принятием  Федерального  закона от  7  мая  2013  года  №  104-ФЗ  «О
внесении  изменений  в  Бюджетный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного
процесса», принимая во внимание письмо Минфина России от 17 июня 2013 года № 02-
16-03/22554  «О  реализации  долгосрочных  целевых  программ  субъектов  Российской
Федерации и муниципальных образований»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  Местной  Администрации
муниципального образования муниципальный округ Кронверкское от 7 апреля 2011 года
№ 52/1 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке адресных программ, их
формировании и реализации».

2. Признать  утратившим  силу  постановление  Местной  Администрации
муниципального образования муниципальный округ Кронверкское от 30 марта 2012 года
№ 2 «Об утверждении порядка принятия решений и разработке долгосрочных целевых
программ, их формирования и реализации».

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации
МО Кронверкское                                                                                        А. А. Соколовский

consultantplus://offline/ref=4E969BC54E7DDA194B616961D0332240F9FCA22A984756C2EB9149E8B45360922BA3B115CBD650660DK5J
consultantplus://offline/ref=4E969BC54E7DDA194B616961D0332240F9FCA22A984756C2EB9149E8B45360922BA3B115CBD650660DK5J